
I.C.S. “Salvatore Casella“
Via Eleonora D’Angiò n. 14 - 95030 – Pedara (CT)

tel. 095/16961411 – cell.3663468233
C.F. 81003970878 C.M. CTIC83800Q

e-mail ctic83800q@istruzione.it – ctic83800q@pec.istruzione.it
www.icscasellapedara.edu.it

Ai genitori

Al personale

Al DSGA

Al sito WEB

Loro sedi

Oggetto: Decreto costituzione seggio - Elezioni del Consiglio di istituto - triennio 2024-2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Testo Unico n. 297/94 concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della

Scuola;

VISTE l’OO.MM. n.215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni concernente le

norme sulla elezione del consiglio di istituto, 216 e 217, modificate ed integrate dalle OO.MM. n.

98 del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n° 293 del 24.6.1996 e n° 277 del 17.6.1998, recanti

disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica;

CONSIDERATO che l'art. 2 dell’O.M. n.215 del 15.07.1991, individua i giorni 24 e 25 del mese

di novembre 2024 le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto che dovrà durare in carica per

il triennio 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027, ai sensi del decimo comma dell’art.8 del D. L.vo

n.297/94.

VISTO il decreto dirigenziale prot. 9043 del 4 ottobre 2024





ACCERTATA la disponibilità di un membro della componente genitori, di un membro della

componente docenti e di un membro della componente del personale ATA

SENTITA la commissione elettorale dell’istituto

SENTITO il parere della RSU

DECRETA

Art. 1

La costituzione dei seggi funzionali alle elezioni del Consiglio di istituto - triennio 2024-2027

Art. 2

Il seggio funzionale alle elezioni del Consiglio di istituto - triennio 2024-2027, componente
genitori, componente docenti e del personale ATA è così costituito:

COMPONENTE GENITORI Bonaccorsi Salvatore

COMPONENTE DOCENTI Scuderi Giuseppa

COMPONENTE PERSONALE ATA Vasta Grazia

Art. 3

Le operazioni di scrutinio avranno luogo il 25 novembre p.v., nelle ore successive le operazioni di
voto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Fabio Fidotta

(firmato digitalmente)


		2024-11-14T12:26:10+0100
	Fabio Fidotta




